1

平成 27 年４月 28 日

各  位

 会 社 名  サイオステクノロジー株式会社

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長   喜 多  伸 夫

（コード番号３７４４  東証マザーズ）

 問合せ先  常 務 執 行 役 員  小 林  徳 太 郎

 電 話  ０ ３ - ６ ４ ０ １ - ５ １ １ １

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年２月２日に公表した業績予想を下記の通り修正しましたので

お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正

（１） 平成 27 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年１月１日～平成 27 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） 8,000 △300 △300 △330 △38.40

今回修正予想（B） 8,800 △300 △300 △330 △38.40

増減額（B－A） 800 ０ ０ ０  －

増減率（％） 10.0% 0.0% 0.0% 0.0%  －

（ご参考）前年同期実績

（平成 26 年 12 月期）
7,367 65 81 39   4.48

（２）修正の理由

通期の業績につきましては、平成 27 年４月 15 日付で公表しました通り、株式会社キーポー

ト・ソリューションズの株式取得（連結子会社化）により、平成 27 年４月度から同社の業績

が当社グループの業績に加味され、連結売上高は 8,800 百万円と当初予想を上回る見通しです。

利益面につきましては、引き続き研究開発等の先行投資を積極的に行う予定であるため、現時

点においては当初予想を据え置いております。

 以上